THREE FIFTY
350
THREE FIFTY

Mr Smith,
Pixerus,
421 High Street,
Workton
WR1 1HS2

Dear Mr Smith,

Si meliora dies, ut vina, poemata reddit, scire artis
pretium quotus arroget annus. scriptor abhinc
qui decidit, inter perfectos veteresque referri
vilis atque novos? Excludat iurgia finis, "Est ve-
centum qui perficit annos."

Quis non dicit minor uno mense vel an-
terresne poetas, an quos e-

netur honeste, qui vel mense

Utor permissis, et equum unum vello unum,
demo enim unum, quod est virtutem, et virtutem
redit et virtutem, et virtutem, et virtutem
quod est virtutem, et virtutem, et virtutem
sacavit.

Dromissis, et gorea. Naevius in manibus
non est, et gorea. Naevius in manibus
vetus orator, et gorea. Naevius in manibus
aufert Pacem, et gorea. Naevius in manibus
toga converte, et gorea. Naevius in manibus
Epicharmi, vincere, et gorea. Naevius in manibus
properare

Ennius et sa

Quin Promissa Cadant

Contents

Si meliora dies, ut vina.

Roemata reddit, scire velim.

Xhartis pretium quotus.

Sannus. scriptor abhinc

Wentum qui decidit inter

Perfectos veteresque referri.

Oebet an inter vilis atque.

THREE FIFTY
COLLECTION
350
COLLECTION
THREE FIFTY

Schedule

spring

Glova iudicat aequo.
Veteresne poetas
21/04/98

Non equidem insector delendave
lova iudicat aequo.
21/10/98

summer

Acentum qui perficit annos
Enum, dum cadat elusus
21/06/98

Sst iunior anno
ut critici dicunt, leviter
21/07/98

autumn

Atque probus, centum
Referendus erit
21/08/98

pilos ut equinae
dum cadat elusus
21/09/98

winter

dant et somnia
vel mense brevi
21/10/98

Non equidem insector delendave
lova iudicat aequo.
21/10/98

*Iste quidem veteres inter ponetur honeste, qui vel mense
brevis vel toto est iunior anno." Utor permissio, caudaeque
pilos ut equinae paulatim vello unum, demo etiam unum,
dum cadat elusus ratione ruentis acervi.*

THREE FIFTY
COLLECTION
350
COLLECTION
THREE FIFTY

Spring

Si meliora dies, ut vina, poemata reddit, scire velim, chartis pretium quotus arroget annus. scriptor abhinc annos centum qui decidit, inter perfectos veteresque referri debet an inter vilis atque novos? Excludat iurgia finis, "Est vetus atque probus, centum qui perficit annos." Quid, qui deperiit minor

Wno mense vel anno, inter quos referendus erit? Veteresne poetas, an quos et praesens et postera respuat aetaste.

Duidem veteres inter ponetur honeste, qui vel mense brevi vel toto est iunior anno." Utor permissio, caudaeque pilos ut equinae paulatim vello unum, demo etiam unum,

Si meliora dies, ut vina, poemata reddit, scire velim, chartis pretium quotus arroget annus. scriptor abhinc annos centum qui decidit,